
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 42/2011 z posiedzenia w dniu 03.11.2011r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Grzegorz Haręża - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

9. 
Barbara Kosińska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych przy Zakładzie Opiekuńczo-

Leczniczym w Wierzbicach 

10. Marta Grzeszczyszyn -Główny Specjalista w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

11. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

12. Irena Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

13. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomości 

14. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

15. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu 

16. Grażyna Owczarek - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

 

 

Punkt 1. Wniosek do Zarządu Powiatu Wrocławskiego w celu zwiększenia środków na 

realizację projektu: „Uczyć się, aby być, wiedzieć, działać wspólnie w społeczeństwie”, 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie: 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

Specjalnych przy Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Wierzbicach. Wnioskowana kwota 

dotyczy wydatków niekwalifikowanych związanych z zarządzaniem projektem. 

Referujący – B. Kosińska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych przy Zakładzie Opiekuńczo-

Leczniczym w Wierzbicach 

Zarząd jednogłośnie nie zaakceptował w/w wniosku. 

 

Punkt 2. Informacja dotycząca projektu w ramach współpracy polsko-niemieckiej "Wymiana 

doświadczeń nt gospodarki odpadami". Konferencja w Powiecie Borken. 

Referujący – M. Grzeszczyszyn – Główny Specjalista w Biurze Funduszy Europejskich 

 i Inwestycji 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o wyrażenie zgody na zatrudnienie osoby na stanowisko głównego księgowego. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we  

Wrocławiu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 



Punkt 4. Umowa w sprawie udzielenia Powiatowi Wrocławskiemu przez Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu dotacji na realizację 

zadania pn.: „Rewitalizacja historycznej alei w Sadowicach Wrocławskich”. 

Referujący – I. Krasicka – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Wniosek Urzędu Miejskiego Wrocławia w sprawie zajęcia jednoznacznego 

stanowiska dotyczącego przejęcia udziału przez Powiat Wrocławski w nieruchomości 

Powiatowego Urzędu Pracy przy ul. Glinianej we Wrocławiu. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie podtrzymał stanowisko i nie jest zainteresowany przejęciem przez 

Powiat Wrocławski udziału w nieruchomości Powiatowego Urzędu Pracy położonej przy  

ul. Glinianej we Wrocławiu. 

 

Punkt 6. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Wrocławskim a firmą SmallGIS z siedzibą  

w Krakowie na przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi oprogramowania ArcGIS wersja 

10.0 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2011. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 140/2011. Uchwała została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Wniosek Komisji Przetargowej powołanej uchwałą nr  128/2011  Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie podpisania umowy z  Panem 

Mieczysławem Ner  prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Betoniarski, 

Hurtownia Materiałów Budowlanych „BETNER” Ner Mieczysław z siedzibą w Sobótce przy 

ul. Chopina 90, w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę niesortu wraz z transportem o frakcji 0-31,5 mm  w ilości do 300 MG oraz 0-63 mm 

w ilości do 300 MG do celów bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie działania 

Obwodu Drogowego w Mirosławicach. 

Nr sprawy: SP.ZP.272.24.2011 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Przewodnicząca komisji przetargowej 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Projekty postanowień Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektów 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienia: 

-SP.DT.7111.41.2.2011.AM Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w sąsiedztwie linii kolejowej 

przy ul. Przystankowej w środkowo-zachodniej części obrębu Ślęza. 

   

-SP.DT.7111.42.2.2011.AM Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Przystankowej  

w pobliżu skrzyżowania z ul. Rekreacyjną w środkowo-zachodniej części obrębu Ślęza 

Postanowienia zostały zaakceptowane jednogłośnie. 
 



Punkt 10. Projekt postanowień Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu decyzji  

o warunkach zabudowy 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienie: 

-SP-DT.672.40.1.2011.AM Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu decyzji dla 

inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie 

wolnostojącej na działki 271/9 obręb Jeszkowice, gmina Czernica 

Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Projekt postanowień Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu inwestycji 

celu publicznego 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienie: 

- SP-DT.670.23.1.2011.MN Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu decyzji dla 

inwestycji polegającej na budowie odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączem do 

budynku mieszkalnego oraz przyłącza napowietrzno kablowego wraz ze słupową 

transformatorową średniego napięcia, w zakresie działek 89/4, 214/2, 246, obręb Rzeplin, 

gmina Żórawina. 

Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 
 

Punkt 12. Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

-Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 1939D w miejscowości Radomierzyce 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Wniosek Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Dolnośląska - Hufiec ZHP 

w Kątach Wrocławskich w sprawie zmiany terminu realizacji części zadania publicznego 

w ramach umowy Nr SP.EKS.524-0067/002/2011 zawartej w dniu 19.07.2011 r. o wsparcie 

realizacji zadania publicznego pod nazwą „Odkrywcy Nieznanego Świata” 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 14. Aneks do umowy Nr SP.EKS.524-0067/002/2011 o wsparcie realizacji zadania 

publicznego pod nazwą „Odkrywcy Nieznanego Świata” zawartej dnia 19.07.2011 r. miedzy 

Powiatem Wrocławskim a Związkiem Harcerstwa Polskiego Chorągiew Dolnośląska – 

Hufiec ZHP w Katach Wrocławskich.  

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 15. Wniosek Stowarzyszenia ACTIV Wrocławska ABS o objęcie honorowym 

patronatem i ufundowanie nagród Starosty Powiatu Wrocławskiego dla laureatów IV edycji 

„Turnieju Tańca Towarzyskiego Senior Star” oraz upominków książkowych dla pozostałych 

wyróżnionych uczestników. 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w wniosek oraz przeznaczył kwotę do 1500 zł na 

nagrody.  

 

Punkt 16. Wniosek Ludowego Klubu Sportowego „Luks Żórawina” o dofinansowanie 

zakupu nagród w związku z zakończeniem Otwartych Mistrzostw Powiatu Wrocławskiego  

w Biegach Długich 2011. 



Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie nie zaakceptował w/w wniosku. 

 

Punkt 17. Wniosek Urzędu Gminy w Mietkowie o zaangażowanie się Powiatu 

Wrocławskiego w organizację imprezy pn. IV Piknik Żeglarski „Marinowanie Mietków 

2012” oraz wsparcie finansowe organizacji ww. przedsięwzięcia w wysokości 50 000 zł. 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Z uwagi na gminny charakter imprezy Zarząd nie zaakceptował dofinansowania w/w 

przedsięwzięcia w kwocie 50 000 zł. Wyraził natomiast wole udostępnienia infrastruktury 

powstałej w wyniku realizacji projektu „Budowa Ośrodka Sportów Wodnych  

w Borzygniewie (I etap)” do przeprowadzenia w/w imprezy oraz ufundowania nagród dla 

zwycięzców Regat o Puchar Starosty Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 18. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia Pani 

Anny Pietryk do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości wykorzystania środków 

publicznych otrzymanych z dotacji Powiatu Wrocławskiego w roku 2011 na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pożytku publicznego. 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 141/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 19. Wniosek o wyrażenie zgody na objęcie – ucznia kl. III Szkoły Podstawowej Nr 53 

we Wrocławiu - opieką Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kątach Wrocławskich. 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 20. Projekt porozumienia z Miastem Wrocław w sprawie udzielenia pomocy uczniowi 

szkoły niemającej siedziby na terenie działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Kątach Wrocławskich 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w projekt porozumienia. Projekt porozumienia został zaakceptowany 

jednogłośnie. 

 

Punkt 21. Wniosek Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Świętej Katarzynie dotyczący 

objęcia Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego oraz dofinansowanie konferencji 

naukowej pn. „ Zastosowanie niskich temperatur w medycynie”. 

Referujący – A. Szawan - Starosta 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w wniosek oraz wyraził zgodę na dofinansowanie  

powyższej konferencji w kwocie do 5000 zł. 

 

Punkt 22. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 1939D w miejscowości Radomierzyce 

Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 142/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 


